
                                                          R O M Â N I A                                                                                  
                                                                                                                                                         

                                                                                                                   

                                           CONSILIUL LOCAL S C H I T U 

       

                                                PROIECT DE  HOTARARE  

                                                         ============= 

                             privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul 2014.      

                       

                       CONSILIUL LOCAL SCHITU , 

  

                       Având în vedere : 

  - referatele  nr. 3495/04.12.2103; 

                      - expunerea de motive a d-lui primar nr 3496/04.12.2013; 

                      - prevederile Legii nr. 571/2003 , privind Codul Fiscal ,cu modificările şi  

         completările ulterioare; 

                      - H.G. nr. 1309/2012 privind  nivelurile pentru valorile impozabile,  

         impozitele şi taxele locale şi alte taxe asimilate acestora, precum şi amenzile  

         aplicabile începând cu anul 2013 ; 

                      - raportul comisiei juridice şi apărarea ordinei publice nr….…./…….2014; 

                      - raportul  comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare  

         europeană   şi   pentru  amenajarea  teritoriului,  urbanism  investiţii nr…..…../    

         ……………….;  

                       În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice  

          locale, republicată modificată şi completată prin O.U.G. nr. 20/2008, 

 

                   

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 

                       Art.1.Se  aprobă   impozitele şi taxele locale  pentru anul 2014,conform  

         anexei parte    integrantă din prezenta . 

                      Art.2. Primarul şi aparatul financiar-contabil vor  duce la îndeplinire  

           prevederile prezentei hotărâri . 

 

 

                           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 

                               Dănălache Marin Sorin      

                                                                                                             Contrasemnează: 

                                                                                                               SECRETAR ,                     

               S C H I T U –………..2013.                                                Aurelia Gavrilescu 

               Nr. ……...                                      

                                                                                       
                 Această hotărâre a fost adoptată cu  voturi,, ….  pentru, …. împotrivă,,…. abţineri,, 


